
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 29.oktobrī  Nr. 551 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 23.marta lēmumā Nr.115 “Par 

līdzdalību darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 8.3.5.specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam 

izglītojamajiem vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” projekta 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” īstenošanā” 

(protokols Nr.19, 20.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-2022.gadam rīcības 

virziena R3.2.3. Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi aktivitāti Nr.159 

“Karjeras konsultāciju attīstība”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.marta 

lēmumam Nr.115 “Par līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.3.5.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanā” un 2017.gada 

30.marta sadarbības līguma, kas noslēgts starp Jūrmalas pilsētas domi un Valsts izglītības 

attīstības aģentūru “Par Eiropas sociālā fonda projekta īstenošanu” Nr.1.2-16.8/396 

3.2.2.apakšpunktā noteikto, ņemot vērā to, ka projekta īstenošanas termiņš tiek pagarināts 

līdz 2021.gada 31.decembrim, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.marta lēmumā Nr.115 “Par 

līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5.specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. Jūrmalas pilsētas pašvaldības izmēģinājumskolā – Jūrmalas Valsts ģimnāzijā - 

karjeras konsultantam un karjeras atbalsta īstenošanā iesaistītajiem speciālistiem ir 

iegūta papildizglītība un metodiski materiāli karjeras atbalsta pasākumu īstenošanas 

jautājumos;” 

2. Aizstāt 4.punktā skaitli “2020”ar skaitli “2021”. 

3. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 



 

2 

 

“5. Pieņemt zināšanai, ka Jūrmalas pilsētas domes kā projekta īstenošanas 

sadarbības partnera finansējumu aprēķina vienam mācību gadam un 

finansējums tiek piešķirts katru mācību gadu līdz 2021.gada 30.decembrim 

atbilstoši izglītojamo skaitam konkrētajā periodā, ievērojot šādus periodus: 

5.1. par periodu no sadarbības līguma spēkā stāšanās dienas līdz 2017.gada 

31.augustam – 2016./2017.mācību gadam; 

5.2. par 12 mēnešu periodu no 1.septembra līdz 31.augustam – 2017./2018., 

2018./2019., 2019./2020. un 2020./2021. mācību gadam.”. 
4. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā:  

“9.Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldes Izglītības 

attīstības nodaļai un projekta izmēģinājumskolai - Jūrmalas Valsts ģimnāzijai 

atbilstoši noslēgtajam sadarbības līgumam. 

5. Aizstāt 11.punktā vārdus “Projekta ieviešanas nodaļai” ar vārdiem “Projektu 

nodaļai”. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


